

原材料保存食	鶏むね肉50g
調理済み保存食	abiベジスープ(卵抜き)、ビビンバ

[illegible]

アレルギー対応食器類等確認表

令和5年8月31日(木)	Eさん	Bさん	Cさん	Aさん	Dさん	確認項目
プラケース	○	○	○	○	○	該当学校のトラックに積み込んだか。 個票の貼り忘れはないか。 原材料・調理済み保存食、検食の取り忘れはないか。 原因食品の混入・接触はないか。
個票	○	○	○	○	○	
四角食缶	ビビンバ			ビビンバ		
丸形食缶		abiベジスープ (卵抜き)	abiベジスープ (卵抜き)	abiベジスープ (卵抜き)	abiベジスープ (卵抜き)	
トンゲ						
サービススプーン	1本	1本	1本	2本	1本	
小おわん		1個			1個	
小皿						
保存食	原材料 鶏むね肉50g			調理済み abiベジスープ(卵抜き) ビビンバ		